
PRECIO USD T.C.V CONTADO P.P 3 6 9 12
SERVICIO MXP I.I 2.75 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 5.75 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 7.75 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 9.75 SUBT2 TOT I.I MENSUAL

CURSOS CURSO OPEN WATER 430 21 9030 10474.8 288.06 334.15 10808.95 3602.98 602.30 698.67 11173.47 1862.24 811.80 941.68 11416.48 1268.50 1021.29 1184.70 11659.50 971.62

CURSO OPEN WATER ESTUDIANTES DESC 10% 387 21 8127 9427.32 259.25 300.73 9728.05 3242.68 542.07 628.80 10056.12 1676.02 730.62 847.52 10274.84 1141.65 919.16 1066.23 10493.55 874.46

CURSO OPEN WATER EMPRESAS 7% 399 21 8379 9719.64 267.29 310.06 10029.70 3343.23 558.88 648.30 10367.94 1727.99 753.27 873.80 10593.44 1177.05 947.66 1099.29 10818.93 901.58

CURSO OPEN WATER RECIEN CASADOS 8% 368 21 7728 8964.48 246.52 285.97 9250.45 3083.48 515.46 597.93 9562.41 1593.74 694.75 805.91 9770.39 1085.60 874.04 1013.88 9978.36 831.53

CURSO ADVANCE 357 21 7497 8696.52 239.15 277.42 8973.94 2991.31 500.05 580.06 9276.58 1546.10 673.98 781.82 9478.34 1053.15 847.91 983.58 9680.10 806.67

CURSO RESCUE 600 21 12600 14616 401.94 466.25 15082.25 5027.42 840.42 974.89 15590.89 2598.48 1132.74 1313.98 15929.98 1770.00 1425.06 1653.07 16269.07 1355.76

CURSO EFR 50 21 1050 1218 33.50 38.85 1256.85 418.95 70.04 81.24 1299.24 216.54 94.40 109.50 1327.50 147.50 118.76 137.76 1355.76 112.98

CURSO DIVE MASTER 900 21 18900 21924 602.91 699.38 22623.38 7541.13 1260.63 1462.33 23386.33 3897.72 1699.11 1970.97 23894.97 2655.00 2137.59 2479.60 24403.60 2033.63

E-LEARNING O.W 186 21 3906 4530.96 124.60 144.54 4675.50 1558.50 260.53 302.22 4833.18 805.53 351.15 407.33 4938.29 548.70 441.77 512.45 5043.41 420.28

TOURS TOUR TIBURON BALLENA BASICO 210 21 4410 5115.6 140.68 163.19 5278.79 1759.60 294.15 341.21 5456.81 909.47 396.46 459.89 5575.49 619.50 498.77 578.57 5694.17 474.51

TOUR TIBURON BALLENA STANDARD 240 21 5040 5846.4 160.78 186.50 6032.90 2010.97 336.17 389.95 6236.35 1039.39 453.10 525.59 6371.99 708.00 570.02 661.23 6507.63 542.30

TOUR TIBURON BALLENA PREMIUM 340 21 7140 8282.4 227.77 264.21 8546.61 2848.87 476.24 552.44 8834.84 1472.47 641.89 744.59 9026.99 1003.00 807.53 936.74 9219.14 768.26

RALLYS RALLY S13 1450 21 30450 35322 971.36 1126.77 36448.77 12149.59 2031.02 2355.98 37677.98 6279.66 2737.46 3175.45 38497.45 4277.49 3443.90 3994.92 39316.92 3276.41

RALLY INTER 16 2200 21 46200 53592 1473.78 1709.58 55301.58 18433.86 3081.54 3574.59 57166.59 9527.76 4153.38 4817.92 58409.92 6489.99 5225.22 6061.26 59653.26 4971.10

PRECIO

TABLA DE TASAS MSI AMERICAN EXPRESS

% TASAS DE INTERES  DE ESQUEMA MSI



PRECIO USD T.C.V CONTADO P.P 3 6 9 12 18 24
SERVICIO MXP I.I 4.49 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 7.49 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 9.99 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 12.49 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 17.49 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 18.99 SUBT2 TOT I.I MENSUAL

CURSOS CURSO OPEN WATER 430 21 9030 10474.8 470.32 545.57 11020.37 3673.46 784.56 910.09 11384.89 1897.48 1046.43 1213.86 11688.66 1298.74 1308.30 1517.63 11992.43 999.37 1832.04 2125.17 12599.97 700.00 1989.16 2307.43 12782.23 532.59

CURSO OPEN WATER GRAUADOS 10% 387 21 8127 9427.32 423.29 491.01 9918.33 3306.11 706.11 819.08 10246.40 1707.73 941.79 1092.48 10519.80 1168.87 1177.47 1365.87 10793.19 899.43 1648.84 1912.65 11339.97 630.00 1790.25 2076.69 11504.01 479.33

CURSO OPEN WATER EMPRESAS 7% 399 21 8379 9719.64 436.41 506.24 10225.88 3408.63 728.00 844.48 10564.12 1760.69 970.99 1126.35 10845.99 1205.11 1213.98 1408.22 11127.86 927.32 1699.97 1971.96 11691.60 649.53 1845.76 2141.08 11860.72 494.20

CURSO OPEN WATER RECIEN CASADOS 8% 368 21 7728 8964.48 402.51 466.91 9431.39 3143.80 671.44 778.87 9743.35 1623.89 895.55 1038.84 10003.32 1111.48 1119.66 1298.81 10263.29 855.27 1567.89 1818.75 10783.23 599.07 1702.35 1974.73 10939.21 455.80

CURSO ADVANCE 357 21 7497 8696.52 390.47 452.95 9149.47 3049.82 651.37 755.59 9452.11 1575.35 868.78 1007.79 9704.31 1078.26 1086.20 1259.99 9956.51 829.71 1521.02 1764.38 10460.90 581.16 1651.47 1915.70 10612.22 442.18

CURSO RESCUE 600 21 12600 14616 656.26 761.26 15377.26 5125.75 1094.74 1269.90 15885.90 2647.65 1460.14 1693.76 16309.76 1812.20 1825.54 2117.62 16733.62 1394.47 2556.34 2965.35 17581.35 976.74 2775.58 3219.67 17835.67 743.15

CURSO EFR 50 21 1050 1218 54.69 63.44 1281.44 427.15 91.23 105.82 1323.82 220.64 121.68 141.15 1359.15 151.02 152.13 176.47 1394.47 116.21 213.03 247.11 1465.11 81.40 231.30 268.31 1486.31 61.93

CURSO DIVE MASTER 900 21 18900 21924 984.39 1141.89 23065.89 7688.63 1642.11 1904.84 23828.84 3971.47 2190.21 2540.64 24464.64 2718.29 2738.31 3176.44 25100.44 2091.70 3834.51 4448.03 26372.03 1465.11 4163.37 4829.51 26753.51 1114.73

E-LEARNING O.W 186 21 3906 4530.96 203.44 235.99 4766.95 1588.98 339.37 393.67 4924.63 820.77 452.64 525.07 5056.03 561.78 565.92 656.46 5187.42 432.29 792.46 919.26 5450.22 302.79 860.43 998.10 5529.06 230.38

TOURS TOUR TIBURON BALLENA BASICO 210 21 4410 5115.6 229.69 266.44 5382.04 1794.01 383.16 444.46 5560.06 926.68 511.05 592.82 5708.42 634.27 638.94 741.17 5856.77 488.06 894.72 1037.87 6153.47 341.86 971.45 1126.88 6242.48 260.10

TOUR TIBURON BALLENA STANDARD 240 21 5040 5846.4 262.50 304.50 6150.90 2050.30 437.90 507.96 6354.36 1059.06 584.06 677.50 6523.90 724.88 730.22 847.05 6693.45 557.79 1022.54 1186.14 7032.54 390.70 1110.23 1287.87 7134.27 297.26

TOUR TIBURON BALLENA PREMIUM 340 21 7140 8282.4 371.88 431.38 8713.78 2904.59 620.35 719.61 9002.01 1500.33 827.41 959.80 9242.20 1026.91 1034.47 1199.99 9482.39 790.20 1448.59 1680.37 9962.77 553.49 1572.83 1824.48 10106.88 421.12

RALLYS RALLY S13 1450 21 30450 35322 1585.96 1839.71 37161.71 12387.24 2645.62 3068.92 38390.92 6398.49 3528.67 4093.25 39415.25 4379.47 4411.72 5117.59 40439.59 3369.97 6177.82 7166.27 42488.27 2360.46 6707.65 7780.87 43102.87 1795.95

RALLY INTER 16 2200 21 46200 53592 2406.28 2791.29 56383.29 18794.43 4014.04 4656.29 58248.29 9708.05 5353.84 6210.46 59802.46 6644.72 6693.64 7764.62 61356.62 5113.05 9373.24 10872.96 64464.96 3581.39 10177.12 11805.46 65397.46 2724.89

NOTAS IMPORTANTES

SI EL CLIENTE DECIDE HACER EL PAGO EN 1 EXHIBICIÓN OBTENTRA UN DESCUENTO DE 5% SOBRE PP

24 MESES UNICAMENTE CON CITYBANAMEX

TABLA DE TASAS MSI PAYPAL 

PRECIO % TASAS DE INTERES  DE ESQUEMA MSI

SOLO BANAMEX



PRECIO USD T.C.V CONTADO P.P 3 6 9 12 18 24
SERVICIO MXP I.I 4.92 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 8.41 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 11.73 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 14.89 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 20.78 SUBT2 TOT I.I MENSUAL 26.13 SUBT2 TOT I.I MENSUAL

CURSOS CURSO OPEN WATER 430 21 9030 10474.8 515.36 597.82 11072.62 3690.87 880.93 1021.88 11496.68 1916.11 1228.69 1425.29 11900.09 1322.23 1559.70 1809.25 12284.05 1023.67 2176.66 2524.93 12999.73 722.21 2737.07 3175.00 13649.80 568.74

CURSO OPEN WATER GRAUADOS 10% 387 21 8127 9427.32 463.82 538.04 9965.36 3321.79 792.84 919.69 10347.01 1724.50 1105.82 1282.76 10710.08 1190.01 1403.73 1628.32 11055.64 921.30 1959.00 2272.44 11699.76 649.99 2463.36 2857.50 12284.82 511.87

CURSO OPEN WATER EMPRESAS 7% 399 21 8379 9719.64 478.21 554.72 10274.36 3424.79 817.42 948.21 10667.85 1777.97 1140.11 1322.53 11042.17 1226.91 1447.25 1678.82 11398.46 949.87 2019.74 2342.90 12062.54 670.14 2539.74 2946.10 12665.74 527.74

CURSO OPEN WATER RECIEN CASADOS 8% 368 21 7728 8964.48 441.05 511.62 9476.10 3158.70 753.91 874.54 9839.02 1639.84 1051.53 1219.78 10184.26 1131.58 1334.81 1548.38 10512.86 876.07 1862.82 2160.87 11125.35 618.07 2342.42 2717.21 11681.69 486.74

CURSO ADVANCE 357 21 7497 8696.52 427.87 496.33 9192.85 3064.28 731.38 848.40 9544.92 1590.82 1020.10 1183.32 9879.84 1097.76 1294.91 1502.10 10198.62 849.88 1807.14 2096.28 10792.80 599.60 2272.40 2635.98 11332.50 472.19

CURSO RESCUE 600 21 12600 14616 719.11 834.16 15450.16 5150.05 1229.21 1425.88 16041.88 2673.65 1714.46 1988.77 16604.77 1844.97 2176.32 2524.53 17140.53 1428.38 3037.20 3523.16 18139.16 1007.73 3819.16 4430.23 19046.23 793.59

CURSO EFR 50 21 1050 1218 59.93 69.51 1287.51 429.17 102.43 118.82 1336.82 222.80 142.87 165.73 1383.73 153.75 181.36 210.38 1428.38 119.03 253.10 293.60 1511.60 83.98 318.26 369.19 1587.19 66.13

CURSO DIVE MASTER 900 21 18900 21924 1078.66 1251.25 23175.25 7725.08 1843.81 2138.82 24062.82 4010.47 2571.69 2983.15 24907.15 2767.46 3264.48 3786.80 25710.80 2142.57 4555.81 5284.74 27208.74 1511.60 5728.74 6645.34 28569.34 1190.39

E-LEARNING O.W 186 21 3906 4530.96 222.92 258.59 4789.55 1596.52 381.05 442.02 4972.98 828.83 531.48 616.52 5147.48 571.94 674.66 782.61 5313.57 442.80 941.53 1092.18 5623.14 312.40 1183.94 1373.37 5904.33 246.01

TOURS TOUR TIBURON BALLENA BASICO 210 21 4410 5115.6 251.69 291.96 5407.56 1802.52 430.22 499.06 5614.66 935.78 600.06 696.07 5811.67 645.74 761.71 883.59 5999.19 499.93 1063.02 1233.11 6348.71 352.71 1336.71 1550.58 6666.18 277.76

TOUR TIBURON BALLENA STANDARD 240 21 5040 5846.4 287.64 333.67 6180.07 2060.02 491.68 570.35 6416.75 1069.46 685.78 795.51 6641.91 737.99 870.53 1009.81 6856.21 571.35 1214.88 1409.26 7255.66 403.09 1527.66 1772.09 7618.49 317.44

TOUR TIBURON BALLENA PREMIUM 340 21 7140 8282.4 407.49 472.69 8755.09 2918.36 696.55 808.00 9090.40 1515.07 971.53 1126.97 9409.37 1045.49 1233.25 1430.57 9712.97 809.41 1721.08 1996.46 10278.86 571.05 2164.19 2510.46 10792.86 449.70

RALLYS RALLY S13 1450 21 30450 35322 1737.84 2015.90 37337.90 12445.97 2970.58 3445.87 38767.87 6461.31 4143.27 4806.19 40128.19 4458.69 5259.45 6100.96 41422.96 3451.91 7339.91 8514.30 43836.30 2435.35 9229.64 10706.38 46028.38 1917.85

RALLY INTER 16 2200 21 46200 53592 2636.73 3058.60 56650.60 18883.53 4507.09 5228.22 58820.22 9803.37 6286.34 7292.16 60884.16 6764.91 7979.85 9256.62 62848.62 5237.39 11136.42 12918.24 66510.24 3695.01 14003.59 16244.16 69836.16 2909.84

% TASAS DE INTERES  DE ESQUEMA MSIPRECIO

TABLA DE TASAS MSI BBVA Y TARJETAS BANCARIAS


